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GR.261.DE.1.2019
Załącznik nr 2

FORMULARZ CENOWY

Formularz cenowy dotyczy ceny jednostkowej w taryfie: C12a, C11, C22a, B23.

Tab. Nr 1
	Lp.
	Prognozowane

zużycie energii

dla wszystkich

punktów

(okres 12 m-cy)
	j.m.
	Cena 1 kWh

energii czynnej

netto
	Wartość netto

(2 x 4)
	Cena 1kWh

energii czynnej

brutto
	Wartość brutto

(5 z VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1 300 000
	kWh
	
	
	
	


Tab. Nr 2
	Lp.
	Prognozowana ilość energii wprowadzonej do sieci OSD z OZE 
(okres 12 m-cy)
	j.m.
	Cena 1 MWh
energii

netto
	Wartość netto

(2 x 4)
	Cena 1MWh
energii

brutto
	Wartość brutto

(5 z VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	25,000
	MWh
	
	
	
	


W imieniu Wykonawcy oświadczam, że:

1) ceny jednostkowe netto podane w tabeli będą obowiązywać w trakcie trwania umowy;

2) w cenę energii elektrycznej należy wliczyć opłatę abonamentową (handlowa);

3) W cenie energii elektrycznej i opłaty handlowej wliczone zostały wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotowego zamówienia

4) Cena powinna być podana w formacie 0,0000 zł. tj. z dokładnością do czterech miejsc po przecinku w przypadku cen dotyczących kWh a w formacie 0,00 w przypadku wartości dotyczących MWh.
5) Podatek VAT powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania oferty przepisami prawa.

…………………….., dnia …………………………..
………………………………………………………..

(podpis upoważnionego przedstawiciela)

